
FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaft Bahnengolf 2011

Datum: 02.10.

Ort: Steyr
Veranstalter: ASKÖ Oberösterreich

Leitung: Gerald Weigl

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Spielertausch Braunau Senieoren 1 Pfanzlet Johannes für Fanzelt Johann nach Runde 2
Spielertausch Braunau Herren 2 Mersch Jakob für Fanzelt Johann nach Runde 2
Spielertausch Braunau Vereinsmannschaft 1 Brauner Christian für Fanzelt Johann nach Runde 2
Kraml Lukas Ermahnung wegen unsportlichen Verhaltens

Gesamtteilnehmer 56 Mannschaften:

3Schülerinnen Schüler 13

11

3DMSC (17)    BRAUN (13)    DIAVO (8)    SIERN (4)    STEYR (9)    YBBS (5)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 3

Junioren

Herren

2

8

Einzel:

0

Ausrichter: ASKÖ MSC Steyr

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 4 Senioren 1 12

Seniorinnen 2 2 Senioren 2 9

2011 gedruckt am: 02.10.2011

Teilnehmende Vereine:   6

AUT (56)  

Teilnehmende Nationen:   1

Schiedsgericht:

Teilnehmende Bundesländer:   1

E R G E B N I S L I S T E

Danner Gabriela    (Vorsitz)
Zojer Michael    
Danner Wolfgang    

OÖ
OÖ
OÖ

RL-Basisnote (01.01.2011): 1,905

Lizenziert für ÖBGV-STEYRVers. 2.02g



FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaft Bahnengolf 2011  **  Steyr  **  02.10.2011

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schülerinnen

Danner Martina1 35 31 98 4 32,667323DMSC8 OÖ WK

Groh Melanie2 49 42 142 9 47,33351DIAVO528 OÖ WK

Wildberger Melanie3 55 50 149 11 49,66744DIAVO504 OÖ WK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schüler

Falkner Fabian1 30 32 91 3 30,333293DMSC605 OÖ MK

Weibold Julian2 35 31 95 6 31,66729BRAUN796 OÖ MK

Gruber Andre3 40 36 111 5 37,000 n.St.35DIAVO455 OÖ MK

Pertl Marco4 40 34 111 6 37,000 n.St.37YBBS9979 OÖ MK

Müller Paul5 40 35 114 5 38,000393DMSC429 OÖ MK

Mayrhuber Sebastian6 38 47 130 9 43,333453DMSC988 OÖ MK

Pertl Gregor7 43 49 136 6 45,33344YBBS9992 OÖ MK

Edler Marvin8 49 56 154 7 51,33349DIAVO9973 OÖ MK

Binder Paul 53 57 154 13 51,333443DMSC412 OÖ MK

Jagereder Stefan10 65 48 169 17 56,33356DIAVO9971 OÖ MK

Schauer Richard11 50 51 170 19 56,66769DIAVO9972 OÖ MK

Klaffenböck Jan12 61 56 182 9 60,667653DMSC9984 OÖ MK

Kraml Lukas13 69 79 216 11 72,000683DMSC9983 OÖ MK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Junioren

Danner Markus1 31 25 86 6 28,667303DMSC420 OÖ MJ

Mayrhuber Oliver2 27 32 91 5 30,333323DMSC368 OÖ MJ

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 2

Povolny Heinz1 26 28 85 5 28,33331SIERN400 OÖ M2

Holzhaider Josef2 35 25 90 10 30,000303DMSC1336 OÖ M2

Hinterndorfer Knut3 29 31 95 6 31,66735SIERN364 OÖ M2

Pfanzelt Johannes4 31 36 98 5 32,66731BRAUN1555 OÖ M2

Munk Josef5 34 35 99 5 33,00030STEYR250 OÖ M2

Mischinger Alfred 33 29 99 8 33,000373DMSC2015 OÖ M2

Mersch Jakob7 33 34 101 1 33,66734BRAUN9976 OÖ M2

Kasper Andreas8 31 38 102 7 34,00033BRAUN1217 OÖ M2

Schmid Alfred9 35 35 104 1 34,66734BRAUN1560 OÖ M2
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FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaft Bahnengolf 2011  **  Steyr  **  02.10.2011

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 1

Danner Gabriela1 32 30 92 2 30,667303DMSC1207 OÖ W1

Hinterndorfer Rita2 30 33 94 3 31,33331SIERN384 OÖ W1

Thier Edith3 31 34 99 3 33,000343DMSC178 OÖ W1

Hess Edith4 33 33 104 5 34,66738YBBS1125 OÖ W1

Schmid Maria5 39 34 108 5 36,00035BRAUN1983 OÖ W2

Pfanzelt Anna6 38 34 122 16 40,66750BRAUN1915 OÖ W2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 1

Danner Wolfgang1 30 28 89 3 29,667313DMSC762 OÖ M1

Ecker Josef2 38 30 95 11 31,66727YBBS179 OÖ M1

Brauner Christian3 33 34 96 5 32,00029BRAUN9974 OÖ M1

Krottenthaler Kurt4 35 31 99 4 33,00033STEYR829 OÖ M1

Derfler Reinulf 29 37 99 8 33,00033STEYR219 OÖ M1

Trötzmüller Günther6 38 32 104 6 34,66734STEYR408 OÖ M1

Hannl Josef 32 31 104 10 34,66741SIERN363 OÖ M1

Krulis Friedrich8 37 34 109 4 36,33338BRAUN9975 OÖ M1

Bachmair Robert9 39 37 111 4 37,00035BRAUN35 OÖ M1

Pfanzelt Johann10 41 32 112 9 37,33339BRAUN447 OÖ M1

Moser Martin11 59 38 145 21 48,333483DMSC9981 OÖ M1

Weigl Gerald12 126 126 378 0 126,000126STEYR1994 OÖ M1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Damen

Zojer Manuela1 30 28 89 3 29,66731DIAVO1809 OÖ DA

Irxenmayer Michaela2 30 32 104 12 34,66742YBBS1889 OÖ DA

Kraml Sabine3 44 46 142 8 47,333523DMSC9982 OÖ DA

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Herren

Zojer Michael1 27 28 81 2 27,00026DIAVO1231 OÖ HE

Gaida Bernd2 36 27 87 12 29,00024STEYR1899 OÖ HE

Müller Gregor3 31 30 91 1 30,33330STEYR939 OÖ HE

Lechner Franz4 33 29 93 4 31,00031BRAUN2270 OÖ HE

Brauner Florian5 38 30 97 9 32,33329STEYR194 OÖ HE

Krottenthaler Ramon6 34 34 106 4 35,33338STEYR826 OÖ HE

Erlinger Thomas 37 31 106 7 35,33338BRAUN9977 OÖ HE

Müller Franz8 42 33 114 9 38,000393DMSC406 OÖ HE
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FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaft Bahnengolf 2011  **  Steyr  **  02.10.2011

Summe

Kategorie: Vereinsmannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

133 122 111 3661 30,500ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1

Danner Martina 8 WK 35 32 31

Danner Markus 420 MJ 31 30 25

Holzhaider Josef 1336 M2 35 30 25

Danner Gabriela 1207 W1 32 30 30

140 116 118 3742 31,167ASKÖ MSC Steyr 1

Krottenthaler Kurt 829 M1 35 33 31

Brauner Florian 194 HE 38 29 30

Gaida Bernd 1899 HE 36 24 27

Müller Gregor 939 HE 31 30 30

Weigl Gerald 1994 M1 0 0 0E:

117 138 123 3783 31,500ASKÖ MGC Sierning 1

Hinterndorfer Knut 364 M2 29 35 31

Povolny Heinz 400 M2 26 31 28

Hinterndorfer Rita 384 W1 30 31 33

Hannl Josef 363 M1 32 41 31

134 141 126 4014 33,417ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2

Müller Paul 429 MK 40 39 35

Mischinger Alfred 2015 M2 33 37 29

Thier Edith 178 W1 31 34 34

Danner Wolfgang 762 M1 30 31 28

140 132 132 4045 33,667ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1

Weibold Julian 796 MK 35 29 31

Kasper Andreas 1217 M2 31 33 38

Pfanzelt Johann 447 M1 41 39 0

Lechner Franz 2270 HE 33 31 29

Brauner Christian 9974 M1 0 0 34E:

135 135 138 4086 34,000ASKÖ MSC Steyr 2

Munk Josef 250 M2 34 30 35

Derfler Reinulf 219 M1 29 33 37

Trötzmüller Günther 408 M1 38 34 32

Krottenthaler Ramon 826 HE 34 38 34

141 144 129 4147 34,500MGC ASKÖ Ybbstal 1

Pertl Marco 9979 MK 40 37 34

Hess Edith 1125 W1 33 38 33

Ecker Josef 179 M1 38 27 30

Irxenmayer Michaela 1889 DA 30 42 32

Pertl Gregor 9992 MK 0 0 0E:

137 145 144 4268 35,500ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 3

Mayrhuber Sebastian 988 MK 38 45 47

Falkner Fabian 605 MK 30 29 32

Mayrhuber Oliver 368 MJ 27 32 32

Müller Franz 406 HE 42 39 33

Moser Martin 9981 M1 0 0 0E:
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FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaft Bahnengolf 2011  **  Steyr  **  02.10.2011

152 136 142 4309 35,833Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1

Wildberger Melanie 504 WK 55 44 50

Gruber Andre 455 MK 40 35 36

Zojer Manuela 1809 DA 30 31 28

Zojer Michael 1231 HE 27 26 28

Groh Melanie 528 WK 0 0 0E:

143 150 142 43510 36,250ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 2

Schmid Alfred 1560 M2 35 34 35

Pfanzelt Johannes 1555 M2 31 31 36

Pfanzelt Anna 1915 W2 38 50 34

Bachmair Robert 35 M1 39 35 37

227 229 238 69411 57,833ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 4

Klaffenböck Jan 9984 MK 61 65 56

Kraml Lukas 9983 MK 69 68 79

Binder Paul 412 MK 53 44 57

Kraml Sabine 9982 DA 44 52 46

Lizenziert für ÖBGV-STEYRVers. 2.02g



FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaft Bahnengolf 2011  **  Steyr  **  02.10.2011

Summe

Kategorie: Herren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

129 128 107 3641 30,333ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld H1

Danner Markus 420 MJ 31 30 25

Mischinger Alfred 2015 M2 33 37 29

Holzhaider Josef 1336 M2 35 30 25

Danner Wolfgang 762 M1 30 31 28

Müller Franz 406 HE 0 0 0E:

140 116 118 3742 31,167ASKÖ MSC Steyr H1

Krottenthaler Kurt 829 M1 35 33 31

Müller Gregor 939 HE 31 30 30

Gaida Bernd 1899 HE 36 24 27

Brauner Florian 194 HE 38 29 30

Weigl Gerald 1994 M1 0 0 0E:

132 122 132 3863 32,167ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen H1

Weibold Julian 796 MK 35 29 31

Kasper Andreas 1217 M2 31 33 38

Brauner Christian 9974 M1 33 29 34

Lechner Franz 2270 HE 33 31 29

Erlinger Thomas 9977 HE 0 0 0E:

135 135 138 4084 34,000ASKÖ MSC Steyr H2

Munk Josef 250 M2 34 30 35

Derfler Reinulf 219 M1 29 33 37

Trötzmüller Günther 408 M1 38 34 32

Krottenthaler Ramon 826 HE 34 38 34

135 145 146 4265 35,500ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld H2

Falkner Fabian 605 MK 30 29 32

Mayrhuber Sebastian 988 MK 38 45 47

Müller Paul 429 MK 40 39 35

Mayrhuber Oliver 368 MJ 27 32 32

Moser Martin 9981 M1 0 0 0E:

146 139 142 4276 35,583ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen H2

Pfanzelt Johannes 1555 M2 31 31 36

Schmid Alfred 1560 M2 35 34 35

Pfanzelt Johann 447 M1 41 39 0

Bachmair Robert 35 M1 39 35 37

Mersch Jakob 9976 M2 0 0 34E:

181 166 168 5157 42,917Bahnengolf Club Diavolo Eferding 

Gruber Andre 455 MK 40 35 36

Edler Marvin 9973 MK 49 49 56

Jagereder Stefan 9971 MK 65 56 48

Zojer Michael 1231 HE 27 26 28

Schauer Richard 9972 MK 0 0 0E:
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FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaft Bahnengolf 2011  **  Steyr  **  02.10.2011

Summe

Kategorie: Schüler - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

139 153 143 4351 48,333Bahnengolf Club Diavolo Eferding M2

Gruber Andre 455 MK 40 35 36

Edler Marvin 9973 MK 49 49 56

Schauer Richard 9972 MK 50 69 51

169 151 140 4602 51,111Bahnengolf Club Diavolo Eferding M1

Wildberger Melanie 504 WK 55 44 50

Groh Melanie 528 WK 49 51 42

Jagereder Stefan 9971 MK 65 56 48

183 177 192 5523 61,333ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 

Binder Paul 412 MK 53 44 57

Klaffenböck Jan 9984 MK 61 65 56

Kraml Lukas 9983 MK 69 68 79

Summe

Kategorie: Jugend - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

92 93 95 2801 31,111ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld J1

Danner Martina 8 WK 35 32 31

Falkner Fabian 605 MK 30 29 32

Mayrhuber Oliver 368 MJ 27 32 32

109 114 107 3302 36,667ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld J2

Müller Paul 429 MK 40 39 35

Mayrhuber Sebastian 988 MK 38 45 47

Danner Markus 420 MJ 31 30 25
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FAIR PLAY ASKÖ Landesmeisterschaft Bahnengolf 2011  **  Steyr  **  02.10.2011

Summe

Kategorie: Senioren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

85 97 92 2741 30,444ASKÖ MGC Sierning 

Hinterndorfer Knut 364 M2 29 35 31

Povolny Heinz 400 M2 26 31 28

Hinterndorfer Rita 384 W1 30 31 33

Hannl Josef 363 M1 0 0 0E:

100 97 84 2812 31,222ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld S1

Mischinger Alfred 2015 M2 33 37 29

Holzhaider Josef 1336 M2 35 30 25

Danner Gabriela 1207 W1 32 30 30

102 100 100 3023 33,556ASKÖ MSC Steyr 

Derfler Reinulf 219 M1 29 33 37

Krottenthaler Kurt 829 M1 35 33 31

Trötzmüller Günther 408 M1 38 34 32

Munk Josef 250 M2 0 0 0E:

105 101 108 3144 34,889ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen S1

Kasper Andreas 1217 M2 31 33 38

Pfanzelt Johann 447 M1 41 39 0

Brauner Christian 9974 M1 33 29 34

Pfanzelt Johannes 1555 M2 0 0 36E:

107 103 106 3165 35,111ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen S2

Schmid Alfred 1560 M2 35 34 35

Mersch Jakob 9976 M2 33 34 34

Bachmair Robert 35 M1 39 35 37

120 113 100 3336 37,000ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld S2

Thier Edith 178 W1 31 34 34

Danner Wolfgang 762 M1 30 31 28

Moser Martin 9981 M1 59 48 38

114 123 102 3397 37,667ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen S3

Schmid Maria 1983 W2 39 35 34

Pfanzelt Anna 1915 W2 38 50 34

Krulis Friedrich 9975 M1 37 38 34
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